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ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT ALPOLGÁRMESTERE *  1042 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * mszabolcs@ujpest.hu 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület 2016. május 26-i ülésére 

 

Tárgy: Javaslat alapítványok támogatására  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Hatályos szabályzataink szerint alapítványok támogatásáról a Képviselő-testület határoz. A 

Közművelődési és Oktatási Bizottság és Polgármester Úr az alábbi alapítványok támogatását 

javasolta a Képviselő-testületnek: 

 

Civil támogatási keretből: 

Alapítvány neve Javasolt támogatás összege 

Alapítvány a Babits Mihály Gimnáziumért 210 000 Ft 

Alapítvány a Koncertmuzsika Zenekarért 200 000 Ft 

Alapítvány az Erzsébet Utcai Iskola Diákjaiért 450 000 Ft 

Ambrus 2005 Alapítvány 100 000 Ft 

Deák Ovi Gyermekeiért Alapítvány 200 000 Ft 

Erdőmentők Alapítvány 350 000 Ft 

Erkel Gyula Újpesti Zeneiskola Alapítvány 800 000 Ft 

Esély-kert Alapítvány 0 Ft 

Humanitas Kulturális Alapítvány 300 000 Ft 

Káposztásmegyeri Fogódzó Szociális Alapítvány 300 000 Ft 

Magyar Keresztény Misszió Alapítvány 200 000 Ft 

Parasportpress Jövőjéért Alapítvány 0 Ft 

S.O.S. Krízis Alapítvány 0 Ft 

Tündérszem Alapítvány 220 000 Ft 

Újpesti Hajós Klub Vízitúrázó Alapítvány 300 000 Ft 

Újpest Helytörténeti Alapítvány 300 000 Ft 

Újpesti Keresztény Megújulási Alapítvány 0 Ft 

Vakbarát Alapítvány 0 Ft 

 

Sport támogatási keretből: 

Alapítvány neve Javasolt támogatás összege 

Sport a Családokért Alapítvány 300 000 Ft 

 

Tábori támogatási keretből: 

Alapítvány neve Javasolt támogatás összege 

Deák Ovi Gyermekeiért Alapítvány 45 000 Ft 

Esély-kert Alapítvány 35 700 Ft 

S.O.S. Krízis Alapítvány 41 400 Ft 

Újpesti Hajós Klub Vízitúrázó Alapítvány 630 900 Ft 
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Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot támogatni szíveskedjék. 

 

 

 

Határozati javaslat: 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztésben 

foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy az alábbi alapítványok részesüljenek támogatásban: 

 

Civil támogatási keretből: 

Alapítvány a Babits Mihály Gimnáziumért:      210 000 Ft 

Alapítvány a Koncertmuzsika Zenekarért:      200 000 Ft 

Alapítvány az Erzsébet Utcai Iskola Diákjaiért:    450 000 Ft  

Ambrus 2005 Alapítvány:           100 000 Ft 

Deák Ovi Gyermekeiért Alapítvány:        200 000 Ft 

Erdőmentők Alapítvány:           350 000 Ft 

Erkel Gyula Újpesti Zeneiskola Alapítvány:     800 000 Ft 

Esély-kert Alapítvány: 0 Ft 

Humanitas Kulturális Alapítvány:         300 000 Ft 

Káposztásmegyeri Fogódzó Szociális Alapítvány:   300 000 Ft 

Magyar Keresztény Misszió Alapítvány:       200 000 Ft 

Parasportpress Jövőjéért Alapítvány:                                          0 Ft  

S. O. S. Krízis Alapítvány:                                                          0 Ft 

Tündérszem Alapítvány:                                                  220 000 Ft 

Újpesti Hajós Klub Vízitúrázó Alapítvány:         300 000 Ft 

Újpest Helytörténeti Alapítvány:         300 000 Ft 

Újpesti Keresztény Megújulási Alapítvány:            0 Ft 

Vakbarát Alapítvány:               0 Ft 

 

Sport támogatási keretből: 

Sport a Családokért Alapítvány:         300 000 Ft 

 

Tábori támogatási keretből: 

Deák Ovi Gyermekeiért Alapítvány:  45 000 Ft 

Esély-kert Alapítvány: 35 700 Ft 

S.O.S. Krízis Alapítvány: 41 400 Ft 

Újpesti Hajós Klub Vízitúrázó Alapítvány:     630 900 Ft 

 

 

 

Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester   

Határidő: 2016. június 30. 

 

Újpest, 2016. május 24. 

 

 

 

 

                    Dr. Molnár Szabolcs 
   

 

 

Az előterjesztést készítette: Kóródi Mariann osztályvezető 


